



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2018 г. № 49

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 412 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Социальная защита населения»

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 412 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Социальная защита населения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 декабря 2017 года.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми
от 30 января 2018 г. № 49

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми
от 28 сентября 2012 г. № 412 «Об утверждении Государственной программы
Республики Коми «Социальная защита населения»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 412 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Социальная защита населения»:

1. В Государственной программе Республики Коми «Социальная защита населения», утвержденной постановлением (приложение), (далее - Программа):

1) в графе второй позиции «Объемы финансирования Программы» паспорта Программы:

а) в абзаце первом число «68 868 590,0» заменить числом «68 876 705,5»;

б) в абзаце шестом число «10 487 032,9» заменить числом «10 495 148,4»;

в) в абзаце десятом число «58 722 879,3» заменить числом «58 730 994,8»;

г) в абзаце пятнадцатом число «8 855 939,4» заменить числом «8 864 054,9»;

2) в графе второй позиции «Объемы финансирования Подпрограммы 2» паспорта Подпрограммы «Система социального обслуживания населения»:

а) в абзаце первом число «17 439 101,9» заменить числом «17 447 217,4»;

б) в абзаце шестом число «2 532 356,2» заменить числом «2 540 471,7»;

в) в абзаце десятом число «17 337 128,4» заменить числом «17 345 243,9»;

г) в абзаце пятнадцатом число «2 508 636,2» заменить числом «2 516 751,7».

2. В приложении 1 к Программе:

1) в таблице 5а:

а) в графах 4 и 6 позиции «Государственная программа Республики Коми»:

в строке «Всего» числа «40 866 968,2» и «10 487 032,9» заменить соответственно числами «40 875 083,7» и «10 495 148,4»;

в строке «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Коми» числа «39 299 757,0» и «10 118 806,4» заменить соответственно числами «39 307 872,5» и «10 126 921,9»;

б) в графах 4 и 6 позиции «Подпрограмма 2.» строки «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Коми» числа «9 659 044,2» и «2 527 610,9» заменить соответственно числами «9 667 159,7» и «2 535 726,4»;

в) в графах 4 и 6 позиции «Основное мероприятие 2.03.01.» числа «8 398 323,1» и «2 321 040,1» заменить соответственно числами «8 406 438,6» и «2 329 155,6»;

2) в таблице ба:

а) в графах 4 и 6 позиции «Государственная программа Республики Коми»:

в строке «всего» числа «40 866 968,2» и «10 487 032,9» заменить соответственно числами «40 875 083,7» и «10 495 148,4»;

в строке «республиканский бюджет Республики Коми» числа «40 866 968,2» и «10 487 032,9» заменить соответственно числами «40 875 083,7» и «10 495 148,4»;

б) в графах 4 и 6 позиции «Подпрограмма 2.»:

в строке «всего» числа «9 728 905,7» и «2 532 356,2» заменить соответственно числами «9 737 021,2» и «2 540 471,7»;

в строке «республиканский бюджет Республики Коми» числа «9 728 905,7» и «2 532 356,2» заменить соответственно числами «9 737 021,2» и «2 540 471,7»;

в) в графах 4 и 6 позиции «Основное мероприятие 2.03.01.»:

в строке «всего» числа «8 398 323,1» и «2 321 040,1» заменить соответственно числами «8 406 438,6» и «2 329 155,6»;

в строке «республиканский бюджет Республики Коми» числа «8 398 323,1» и «2 321 040,1» заменить соответственно числами «8 406 438,6» и «2 329 155,6».